Parnaíba, a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 13.782.461/0001-

05, vem emitir a ordem de fornecimento em prol da empresa LN DISTRIBUIDORA E 

COMERCIO LTDA. - ME, CNPJ 07.848.730/0001-96, visando o fornecimento do 

objeto referido no valor total de R$ 510.204,08 (quinhentos e dez mil, duzentos e quatro 

reais, e oito centavos). 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: 30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO 

DESTA ORDEM. 

Macaúbas, 03 de abril de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

ORLANDO KLEBER REGO PEREIRA 

Secretario de Administração